
t

Smlouva o dí lo
č .

Rozsah a obsah vzájemých prdv a povinností  smluvní ch stran z té to smlouvy vyplýuají cí ch se bude

ří dit pří sluš nými ustanovení mi smlouvy o dí lo zókona č . 89/2012 Sb' nový obč ansbý zókoní k

v platné m znění  (dóle té ž  ,,NoZ"), konlcré tně ustanoýení mi s 2586 a následují cí mi.

Smluvní  strany:

1.

Město Tachov
Hornická 1695, 347 01 Tachov

IČ  0026023I
Stďut.orgán: Mgr Petr Vrána - starosta

Kontaktní  osoba: Soňa Vrbová,teI .:3]4 774 I94

Bankovní  spojení :  KB, a.s. poboč ka Tachov, č .ú .:  2688970257l0I00

dále jen,oobjednatelooo

a

2.

RE, s.r.o.

se sí dlem Poč ernická 272196,108 00 Praha 10

IČ  4859144I
DIČ : CZ4859I44I
Zastoupena: MgA. Michal Brož  -jednatel

Zástupce ve věcech technických: MgA. Aleš  Trdý

dáIe j  en r rzhotov it el6' o

uzaví r qí  na základé  v zájemné  shody tuto

Smlouvu o dí lo

č bnek I .
Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je restaurování  malby v j í hozápadní m rondelu objektu j í zdarny v Tachově
_ Světcí ch, kteý je národní  kulturní  památkou.

Rozsah dí la je uveden v cenové  nabí dce.

č Hnek I I .
Doba plnění

1. Zhotovitel sezavazujenazákladěté to smlouvy prové st práce v době od15.8.2023 do 16.10.2023.

2. Zabájeni dí la je podmí něno předání m apŤ evzetim mí sta plnění .



č Hnek I I I .
Cena za dí I 'o

1. Cena za provedení  dí la v rozsahu té to smlouvy č iní : 73.677 ,00 Kč  bez DPH
15.472,17 Kč ,
89.I49,I7 Kč  s DPH

č hnek IV.
Platební  podmí nky

1. objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené  ptáce budou brazeny měsí č ně na základě

vzé ýemné  odsouhlasené ho soupisu provedených prací . Koneč ná faktura bude vystavena při

předání  a převzetí  ďila.

2. Smluvní  strany dohodly měsí č ní  platby za skuteč ně provedené  č innosti nazákladě faktur zadilč í
plnění . Souč ástí  kaž dé  faktury za dí Ič i plnění  bude soupis skuteč ně provedených č inností

schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní  splatnost faktur a koneč né  faktury za dilo bude 14 kalendářní ch dnů  po doruč ení

platební ch dokladů  obj ednateli.

4. Faktura musí  obsahovat tyto nálež itosti:

- oznaěení  faktury,
- sí dlo, IČ , DIČ , bankovní  spojení  objednatele a zhotovitele
- předmět plnění  a den splnění
- cenu dí Ia a č ástku k fakturaci
- datum odeslání  a datum splatnosti platební ho dokladu
- nálež itosti pro daňové  ú č ely
- podpis oprávněné ho zástupce zhotovitele

5. Veš keré  náklady, které  vzniknou zhotoviteli nad rámec té to smlouvy je zhotovitel povinen

neprodleně oznámit obj ednateli.

6. Náklady nad rámec té to smlouvy dle bodu 5 tohoto č lánku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze,

pokud takové  náklady objednatel uzná jako oprávněné  a zhotovitelk takovýmto nákladů m předá

obj ednateli cenovou kalkulaci.

7 . Za nesplnění  termí nu plnění  dle č l. I I  zaplatí  zhotovitel objednateli sankci 1.000'- Kč  jednorázově

adále ve qýš i I  oÁ z celkové  ceny dí la zakaž dý izapoč atý den prodlení . Sankci zaplati zhotovitel

na ú č et objednatele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

8. Zakaž dý zapoěatý den prodlení  dohodnutých termí nů  odstranění  vad a nedodělků  reklamovaných

auznaýchvad ve Vyš i 500'- Kč .

9. Zaprodlení  s ú hradou splátek ceny zaprovedení  dí lazaplatí  objednatel zhotoviteli najeho ú č et

sankcivevýš i I% odluž né č ástky' atozakaž dýí započ atý denprodlení . Sankci zapIatí objednatel

na ú č et zhotovitele do 10 dnů  ode dne uplatnění  sankce.

Č lánetV.
Záruč ní  doba

1. Na předmět té to smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruč ni dobu v dé lce 36 měsí ců .

2. Záruč ní  dobazaěináběž et dnem podpisu záznamu o splnění , předání  apŤ evzeti dí Ia.

3. Vady dí la bude objednatel v prů běhu zé nuč ní  doby reklamovat pí semně na adrese zhotovitele.

Zhotovitel bezpIatně odstraní  reklamovanou vadu v mí stě objednatele v dohodnuté m termí nu. o
dobu odstraňování  vady se prodluž uje zž ruč nidoba.



4 Pří padné  neodstranitelné  vady, které  budou bránit už í vánipředmětu smlouvy, nalttaďi zhotovitel

objednateli novým, bezvadným plnění m.

č hnek VI .
Souč innost

Pro splnění  předmětu té to smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou souč innost.

omezení  nebo neposkytnutí  souč innosti dle odst. 1 tohoto č lánku neovlivní  kvalitu plnění

předmětu té to smlouvy, m:ů ž e se vš ak projevit v prodlouŽení  termí nu plnění . Na takovou

okolnost je zhotovitel povinen pí semně a neprodleně upozomit objednatele, souč asně s návrhem

nové ho termí nu plnění .

č Hnek VI I .
Platnost smlouvy

Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu zástupci smluvní ch stran.

č Hnek VI I I .
Závěreč ná ustanovení

1. Zhotovitel bude povinen akceptovatpož adavky na provádění  prací  podle připomí nek stavební ch

a j iných oprávněných orgánů .

2. Ustanovení  neupravená touto smlouvou se ří dí  obecně platnými právní mi předpisy Č eské

republiky, zejmé naNoZ v platné m znění .

3. Změny a doplnění  té to smlouvy jsou mož né  pouze v pí semné  podobě a na zákIaďě vzájemné

dohody obou smluvní ch stran.

4. Tato smlouvaseuzaviráve dvou vyhotovení ch,znichž kaž dá smluvní  strana obdtž ijedno.

5. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před podpisem přeč etly, porozuměly její mu

obsahu, s obsahem souhlasí , až e je tato smlouvaprojevem jejich svobodné  vů le.

V Tachově dne io,(, lol.s v Praze dne:

1.

2.

1

Mgr. Petr Vrána - starosta MgA.MichalBrož



b s.r.o
RE, S.R.0.

P(lcERNrcKÁ 272196, 108 00 PBAHA 10

18 280,00 Kčt PřÍ prava podkladu, oč iš tění  a revize ptoch vč . přebrousení  pů vodní ch tmelů

15 165,00 Kč2 Penetrace podkladu a aplikace základní ho nátěru

15 077,00 Kt3 Finální  nátěr, rozbarvení  třl valé rů

17 175,00 Ka4 Uneární  výzdoba - linkovanl

7 980,00 Kt5 Fixace a retuš e středové  rosety

cenovó nobldko neobsohuJe polož ku leš eni


